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EXP. NO. CM-2025-037

 FECHA: 14/03/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 06/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 RKR PARTS SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 VELEZ IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 PORTAFOLIO DO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIDORA RENMA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 15,000.00 UNIDAD BOLÍGRAFOS, CALIBRE DE 034MM (MILÍMETROS), MEDIUM, CUERPO COLOR AZUL, PRESENTACIÓN EN CAJA DE 12/1 RD$7.67 RD$115,050.00

Marca: Faber Castell
Entrega: 02 días 
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$7.19 RD$107,850.00

Marca: Faber
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$8.01 RD$120,150.00

Marca: F. Castell
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

2 2,300.00 UNIDAD 

CAJA CON GANCHOS PARA FOLDERS DE 7 CM, 50 PIEZAS, FABRICADO EN LÁMINA DE ACERO ELECTROLÍTICO QUE EVITA LA CORROSIÓN. 
DOBLEZ CORREDIZO QUE IMPIDE QUE SE DOBLE EN EL MISMO LUGAR PARA EVITAR QUE SE ROMPA. CON PESO DE 0.5 LIBRAS CON 
VARIACIÓN DE 0.1 POR CAJA DE 50/1 MACHO- HEMBRA. LONGITUD DE 2-3/4". CONTENIDO DE LA CAJA 50/1. EMPAQUE SECUNDARIO DE CAJA 
QUINCE (15) CAJITA DE 50/1.

RD$28.81 RD$66,263.00

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: NO

RD$41.79 RD$96,117.00

Marca: Falcon
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: NO

3 144.00 UNIDAD 
CARPETAS DE 3 PULGADAS DE TRES AROS, AZUL, DE POLIPROPILENO, ANTICORROSIVO, DE COLOR AZUL, CON BOLSILLO EN EL INTERIOR, 
TRES ARGOLLAS, TAMAÑO 3" PRESENTACION: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: EN CAJA DE 12/1.

RD$169.49 RD$24,406.56

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$164.00 RD$23,616.00

Marca: Office essentials
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: SI

4 144.00 UNIDAD 
CARPETAS DE 3 PULGADAS DE TRES AROS, NEGRA, DE POLIPROPILENO, ANTICORROSIVO, DE COLOR NEGRO, CON BOLSILLO EN EL 
INTERIOR, TRES ARGOLLAS, TAMAÑO 3" PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: EN CAJA DE 12/1.

RD$169.49 RD$24,406.56

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$164.00 RD$23,616.00

Marca: Office essentials
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: SI

5 864.00 UNIDAD 
CINTA TRANSPARENTE, ADHESIVA, DE 2 PULGADAS DE ANCHO, CON DE 100 METROS DE LARGO, PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: 
PAQUETE DE 6 UNIDADES, EMBALADOS EN CAJA DE 36/1 

RD$30.08 RD$25,989.12

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$37.96 RD$32,797.44

Marca: Partum
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: SI

6 480.00 UNIDAD CORRECTOR LÍQUIDO TIPO BROCHA, COLOR BLANCO, DE 18 MILILITROS, PRESENTACIÓN CAJA CON 12 UNIDADES RD$18.20 RD$8,736.00

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: No

RD$17.00 RD$8,160.00

Marca: Office essentials
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

7 4,500.00 UNIDAD 
DVD -R 4.7 GB 16X CON SU SOBRE, -R DISCO ÓPTICO PARA EL ALMACENAMIENTO DIGITAL DE IMAGEN, SONIDOS Y DATOS, CON 
CAPACIDAD D EALMACENAMIENTO DE 4.7 GB (GIGA BYTES), HASTA 16X DE VELOCIDAD DE ESCRITURA, CON SOBRE INCLUIDO

RD$12.52 RD$56,340.00

Marca: LSK
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$18.50 RD$83,250.00

Marca: No presenta
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

8 600.00 UNIDAD 
MARCADOR PERMANENTE DE SECADO RÁPIDO Y PUNTA GRUESA INDEFORMABLE, COLOR AZUL INTENSO, GRAN ADHERENCIA A LA 
MAYORÍA DE LAS SUPERFICIES, FLUJO ABUNDANTE, RESISTENTE AL AGUA, BAJO EN OLOR Y NO TÓXICO. PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 
O 12 UNIDADES. EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES.

RD$6.82 RD$4,092.00

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$21.00 RD$12,600.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

9 600.00 UNIDAD 
MARCADOR PERMANENTE DE SECADO RÁPIDO Y PUNTA GRUESA INDEFORMABLE, COLOR NEGRO, GRAN ADHERENCIA A LA MAYORÍA DE 
LAS SUPERFICIES, FLUJO ABUNDANTE, RESISTENTE AL AGUA, BAJO EN OLOR Y NO TÓXICO. PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 O 12 
UNIDADES. EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES.

RD$6.82 RD$4,092.00

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$16.95 RD$10,170.00

Marca: Diamond Roller
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

10 600.00 UNIDAD 
MARCADOR PERMANENTE DE SECADO RÁPIDO Y PUNTA GRUESA INDEFORMABLE, COLOR ROJO, GRAN ADHERENCIA A LA MAYORÍA DE 
LAS SUPERFICIES, FLUJO ABUNDANTE, RESISTENTE AL AGUA, BAJO EN OLOR Y NO TÓXICO. PRESENTACIÓNPAQUETE DE 10 O 12 UNIDADES. 
EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES.

RD$6.82 RD$4,092.00

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$16.95 RD$10,170.00

Marca: Diamond Roller
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

11 160,000.00 UNIDAD 
FOLDER DE CARTULINA, PESTAÑAS PARA FÁCIL IDENTIFICACIÓN, COLOR CREMA, TAMAÑO DE 8 1/2" X 11" (PULGADAS). PRESENTACIÓN: 
EN CAJA, CONTENIENDO 100 UNIDADES. EMPAQUE SECUNDARIO: EN PAQUETE DE 5 CAJAS.

RD$1.83 RD$292,800.00

Marca: Printon
Entrega: 02 días 
Garantía: Por daños de Fab.
Cumple: SI

RD$1.76 RD$281,600.00

Marca: No presenta
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$1.85 RD$296,000.00

Marca: Ofinota
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: SI

12 500.00 UNIDAD 

GRAPADORA METÁLICA DE TIRA COMPLETA DE ESCRITORIO CON CAPACIDAD DE GRAPAR DE 2 A 20 HOJAS A LA VEZ, COLOR NEGRO, CON 
PESO APROXIMADO DE 0.9 A 1.1 LIBRAS, YUNQUE ROTATIVO, CON PESTILLO DE BLOQUEO POSITIVO, CON INDICADOR DE BAJA GRAPA, 
CON ZAPATILLA DE GOMA COLOR NEGRO EN LA PARTE INFERIOR DE LA BASE PARA EVITAR QUE SE DESLICE. PRESENTACIÓN: EN CAJA DE 
1 UNIDAD. EMPAQUE: EN CAJA DE 12 UNIDADES.

RD$406.78 RD$203,390.00

Marca: SWINGLINE 
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$355.00 RD$177,500.00

Marca: Falcon
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: SI

13 30.00 UNIDAD 
GRAPADORA METÁLICA CON CAPACIDAD DE GRAPAR DE 2 A 130 HOJAS A LA VEZ, CON PESTILLO DE BLOQUEO POSITIVO, CON INDICADOR 
DE BAJA GRAPA, CON ZAPATILLA DE GOMA COLOR NEGRO EN LA PARTE INFERIOR DE LA BASE PARA EVITAR QUE SE DESLICE. 
PRESENTACIÓN: EN CAJA DE 1 UNIDAD. EMPAQUE: EN CAJA DE 10 UNIDADES.

RD$433.05 RD$12,991.50

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$729.00 RD$21,870.00

Marca: Heavy
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: SI

14 1,800.00 UNIDAD LÁPICES DE CARBÓN, EN MADERA, HB2, o NO. 2, PRESENTACIÓN: CAJA DE 12 UNIDADES. EMPAQUE SECUNDARIO: CAJAS DE 12 CAJITAS. RD$3.73 RD$6,714.00

Marca: Micopy
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: No

RD$3.00 RD$5,400.00

Marca: Office essentials
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

15 864.00 UNIDAD LIBRETA RAYADA 5 X 8 PULGADAS, IMPORTADA DE 48 A 50 HOJAS, COLOR BLANCA/AMARILLA RD$33.54 RD$28,978.56

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$15.39 RD$13,296.96

Marca: Falcon
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: SI

16 864.00 UNIDAD LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11 PULGADAS, IMPORTADA DE 48 A 50 HOJAS, COLOR BLANCA/AMARILLA RD$15.59 RD$13,469.76

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$33.00 RD$28,512.00

Marca: Falcon
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: SI

17 1,000.00 UNIDAD 
PAQUETE CON NOTAS AUTOADHESIVAS, ADHESIVO REMOVIBLE FÁCILMENTE, COLOR AMARILLO, TAMAÑO 2X3 PULGADAS, 
PRESENTACIÓN BLOCKS DE 100 HOJAS, CAJA DE 12/1

RD$7.63 RD$7,630.00

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$10.96 RD$10,960.00

Marca: Office essentials
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: SI

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA WEB: 
25/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

 THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL  OFFITEK, SRL 

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza
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EXP. NO. CM-2025-037

 FECHA: 14/03/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 06/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 RKR PARTS SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 VELEZ IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 PORTAFOLIO DO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIDORA RENMA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA WEB: 
25/02/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

 THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL  OFFITEK, SRL 

18 1,600.00 UNIDAD 
PAQUETE CON NOTAS AUTOADHESIVAS, ADHESIVO REMOVIBLE FÁCILMENTE, COLOR AMARILLO, TAMAÑO 3X3 PULGADAS, 
PRESENTACIÓN BLOCKS DE 100 HOJAS, CAJA DE 12/1

RD$10.17 RD$16,272.00

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$12.49 RD$19,984.00

Marca: Office essentials
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: SI

19 300.00 UNIDAD 
PERFORADORA DE 2 HOYOS, CON UNA SOLA OPERACIÓN PERFORA HASTA 10 A 20 HOJAS. PRESENTACIÓN EN COLOR NEGRO. ESTRUCTURA 
TOTALMENTE METÁLICA. REGLA INDICADORA PARA UNA PERFECTA UBICACIÓN DE LOS DOCUMENTOS A PERFORAR. DEPÓSITO PARA 
ALMACENAR EL PAPEL PERFORADO.

RD$120.34 RD$36,102.00

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$169.00 RD$50,700.00

Marca: Falcon
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

20 480.00 UNIDAD PORTA CLIPS METÁLICOS COLOR NEGRO, EN MALLA METÁLICA, REDONDO. RD$47.66 RD$22,876.80

Marca: Talbot
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$47.85 RD$22,968.00

Marca: Falcon
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

21 450.00 UNIDAD PORTA LÁPIZ METÁLICO, COLOR NEGRO, EN MALLA METÁLICA, REDONDO. RD$39.83 RD$17,923.50

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$51.00 RD$22,950.00

Marca: Falcon
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: SI

22 900.00 UNIDAD 
SACA GRAPAS, PARA GRAPAS DE TAMAÑO 24/6 O 26/6 MILÍMETROS, REFORZADO, CON MANGO PLÁSTICO ANATÓMICO, COLOR NEGRO. 
PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: CAJA DE 12 UNIDADES

RD$12.71 RD$11,439.00

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$16.52 RD$14,868.00

Marca: Falcon
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: SI

23 12,000.00 UNIDAD 
SOBRES MANILA, PAPEL GRUESO, TAMAÑO 10"X 13" (PULGADAS), SOLAPA ENGOMADA, PRESENTACION: EN EMPAQUE DE CAJA DE 500/1 
UNIDADES.

RD$3.33 RD$39,960.00

Marca: Copel
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$3.16 RD$37,920.00

Marca: No presenta
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

24 300.00 UNIDAD TIJERAS DE 7 PULGADAS, MANGO GRUESO, DIMENSIÓN 8.5 PULGADAS, PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD EMPAQUE: CAJA 24/1 RD$24.15 RD$7,245.00

Marca: Printek
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: No

RD$25.79 RD$7,737.00

Marca: Office essentials
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

25 360.00 UNIDAD TINTA EN GOTERO PARA SELLOS PRE-ENTITADO, COLOR AZUL (GOTERO DE 2 ONZAS) RD$246.61 RD$88,779.60

Marca: Trodat
Entrega: 05 días despues de orden.
Garantía: 1 mes de fabrica.
Cumple: SI

RD$19.75 RD$7,110.00

Marca: Office essentials
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 8 meses
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

*No cumplen los ítems 1, 2, 6-10, 14, 19, 20, 23-25, ver detalles en evaluación 
técnica.                                                                                                                                                                                          
*Ítem 14, exento pago de impuestos (Ley 11-92 Artículo 343).   
*Existe una difrencia de RD$27,556.20, a razón de que los ítems 1 ,8,9 y 10 de la 
propuesta no están contemplando ITBIS, ver correo.

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
* ADJUDICACIÓN: POR ÍTEM

RD$407,850.00 RD$1,121,638.96

RD$1,365,966.43

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$207,544.03

*Existe una difrencia de RD$20,709 a razón de que el ítem 1 no está contemplando ITBIS, ver 
correo.                                                    
*Solo cotiza ítems 1 y 11.

*No cumplen los ítems 2, 6, 14 y 24, ver detalles en evaluación técnica.
*Ítem 14, exento pago de impuestos (Ley 11-92 Artículo 343).                
*Existe una difrencia de RD$19,413, a razón de que el ítem 1 de la propuesta no está 
contemplando ITBIS, ver correo.

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$73,413.00 RD$200,686.49

RD$481,263.00 RD$1,322,325.45

CRÉDITO 60 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,158,422.40

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza
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EXP. NO. CM-2025-037

 FECHA: 14/03/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 06/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 RKR PARTS SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 VELEZ IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 PORTAFOLIO DO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIDORA RENMA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 15,000.00 UNIDAD BOLÍGRAFOS, CALIBRE DE 034MM (MILÍMETROS), MEDIUM, CUERPO COLOR AZUL, PRESENTACIÓN EN CAJA DE 12/1 RD$11.40 RD$171,000.00

Marca: Faber castell
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$7.00 RD$105,000.00

Marca: Faber Cartelll
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

2 2,300.00 UNIDAD 

CAJA CON GANCHOS PARA FOLDERS DE 7 CM, 50 PIEZAS, FABRICADO EN LÁMINA DE ACERO ELECTROLÍTICO QUE EVITA LA CORROSIÓN. 
DOBLEZ CORREDIZO QUE IMPIDE QUE SE DOBLE EN EL MISMO LUGAR PARA EVITAR QUE SE ROMPA. CON PESO DE 0.5 LIBRAS CON 
VARIACIÓN DE 0.1 POR CAJA DE 50/1 MACHO- HEMBRA. LONGITUD DE 2-3/4". CONTENIDO DE LA CAJA 50/1. EMPAQUE SECUNDARIO DE CAJA 
QUINCE (15) CAJITA DE 50/1.

RD$169.95 RD$390,885.00

Marca: Acco
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: SI

RD$50.20 RD$115,460.00

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$154.00 RD$354,200.00

Marca: Acco
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

3 144.00 UNIDAD 
CARPETAS DE 3 PULGADAS DE TRES AROS, AZUL, DE POLIPROPILENO, ANTICORROSIVO, DE COLOR AZUL, CON BOLSILLO EN EL INTERIOR, 
TRES ARGOLLAS, TAMAÑO 3" PRESENTACION: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: EN CAJA DE 12/1.

RD$217.60 RD$31,334.40

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$171.00 RD$24,624.00

Marca: Koope
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

4 144.00 UNIDAD 
CARPETAS DE 3 PULGADAS DE TRES AROS, NEGRA, DE POLIPROPILENO, ANTICORROSIVO, DE COLOR NEGRO, CON BOLSILLO EN EL 
INTERIOR, TRES ARGOLLAS, TAMAÑO 3" PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: EN CAJA DE 12/1.

RD$217.60 RD$31,334.40

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$171.00 RD$24,624.00

Marca: Koope
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

5 864.00 UNIDAD 
CINTA TRANSPARENTE, ADHESIVA, DE 2 PULGADAS DE ANCHO, CON DE 100 METROS DE LARGO, PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: 
PAQUETE DE 6 UNIDADES, EMBALADOS EN CAJA DE 36/1 

RD$45.80 RD$39,571.20

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$49.00 RD$42,336.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

6 480.00 UNIDAD CORRECTOR LÍQUIDO TIPO BROCHA, COLOR BLANCO, DE 18 MILILITROS, PRESENTACIÓN CAJA CON 12 UNIDADES RD$24.10 RD$11,568.00

Marca: Pointer
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$22.00 RD$10,560.00

Marca: Printek
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: No

7 4,500.00 UNIDAD 
DVD -R 4.7 GB 16X CON SU SOBRE, -R DISCO ÓPTICO PARA EL ALMACENAMIENTO DIGITAL DE IMAGEN, SONIDOS Y DATOS, CON 
CAPACIDAD D EALMACENAMIENTO DE 4.7 GB (GIGA BYTES), HASTA 16X DE VELOCIDAD DE ESCRITURA, CON SOBRE INCLUIDO

8 600.00 UNIDAD 
MARCADOR PERMANENTE DE SECADO RÁPIDO Y PUNTA GRUESA INDEFORMABLE, COLOR AZUL INTENSO, GRAN ADHERENCIA A LA 
MAYORÍA DE LAS SUPERFICIES, FLUJO ABUNDANTE, RESISTENTE AL AGUA, BAJO EN OLOR Y NO TÓXICO. PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 
O 12 UNIDADES. EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES.

RD$12.50 RD$7,500.00

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: SI

RD$12.00 RD$7,200.00

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$13.00 RD$7,800.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

9 600.00 UNIDAD 
MARCADOR PERMANENTE DE SECADO RÁPIDO Y PUNTA GRUESA INDEFORMABLE, COLOR NEGRO, GRAN ADHERENCIA A LA MAYORÍA DE 
LAS SUPERFICIES, FLUJO ABUNDANTE, RESISTENTE AL AGUA, BAJO EN OLOR Y NO TÓXICO. PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 O 12 
UNIDADES. EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES.

RD$12.50 RD$7,500.00

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: SI

RD$12.00 RD$7,200.00

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$13.00 RD$7,800.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

10 600.00 UNIDAD 
MARCADOR PERMANENTE DE SECADO RÁPIDO Y PUNTA GRUESA INDEFORMABLE, COLOR ROJO, GRAN ADHERENCIA A LA MAYORÍA DE 
LAS SUPERFICIES, FLUJO ABUNDANTE, RESISTENTE AL AGUA, BAJO EN OLOR Y NO TÓXICO. PRESENTACIÓNPAQUETE DE 10 O 12 UNIDADES. 
EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES.

RD$12.00 RD$7,200.00

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$13.00 RD$7,800.00

Marca: Aplus
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

11 160,000.00 UNIDAD 
FOLDER DE CARTULINA, PESTAÑAS PARA FÁCIL IDENTIFICACIÓN, COLOR CREMA, TAMAÑO DE 8 1/2" X 11" (PULGADAS). PRESENTACIÓN: 
EN CAJA, CONTENIENDO 100 UNIDADES. EMPAQUE SECUNDARIO: EN PAQUETE DE 5 CAJAS.

RD$1.79 RD$286,400.00

Marca: Offinota
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: SI

RD$2.20 RD$352,000.00

Marca: Delpa
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$1.69 RD$270,400.00

Marca: Ofi-fold
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

12 500.00 UNIDAD 

GRAPADORA METÁLICA DE TIRA COMPLETA DE ESCRITORIO CON CAPACIDAD DE GRAPAR DE 2 A 20 HOJAS A LA VEZ, COLOR NEGRO, CON 
PESO APROXIMADO DE 0.9 A 1.1 LIBRAS, YUNQUE ROTATIVO, CON PESTILLO DE BLOQUEO POSITIVO, CON INDICADOR DE BAJA GRAPA, 
CON ZAPATILLA DE GOMA COLOR NEGRO EN LA PARTE INFERIOR DE LA BASE PARA EVITAR QUE SE DESLICE. PRESENTACIÓN: EN CAJA DE 
1 UNIDAD. EMPAQUE: EN CAJA DE 12 UNIDADES.

RD$375.00 RD$187,500.00

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: No 

RD$145.40 RD$72,700.00

Marca: Pointer
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: No

RD$369.00 RD$184,500.00

Marca: Swingline
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

13 30.00 UNIDAD 
GRAPADORA METÁLICA CON CAPACIDAD DE GRAPAR DE 2 A 130 HOJAS A LA VEZ, CON PESTILLO DE BLOQUEO POSITIVO, CON INDICADOR 
DE BAJA GRAPA, CON ZAPATILLA DE GOMA COLOR NEGRO EN LA PARTE INFERIOR DE LA BASE PARA EVITAR QUE SE DESLICE. 
PRESENTACIÓN: EN CAJA DE 1 UNIDAD. EMPAQUE: EN CAJA DE 10 UNIDADES.

RD$930.00 RD$27,900.00

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: SI

RD$915.00 RD$27,450.00

Marca: Pointer
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$1,320.00 RD$39,600.00

Marca: BOSTITCH
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

14 1,800.00 UNIDAD LÁPICES DE CARBÓN, EN MADERA, HB2, o NO. 2, PRESENTACIÓN: CAJA DE 12 UNIDADES. EMPAQUE SECUNDARIO: CAJAS DE 12 CAJITAS. RD$4.35 RD$7,830.00

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: SI

RD$48.40 RD$87,120.00

Marca: Pointer
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$4.16 RD$7,488.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

15 864.00 UNIDAD LIBRETA RAYADA 5 X 8 PULGADAS, IMPORTADA DE 48 A 50 HOJAS, COLOR BLANCA/AMARILLA RD$25.90 RD$22,377.60

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: SI

RD$22.40 RD$19,353.60

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$19.50 RD$16,848.00

Marca: Sysabe
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

16 864.00 UNIDAD LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11 PULGADAS, IMPORTADA DE 48 A 50 HOJAS, COLOR BLANCA/AMARILLA RD$54.10 RD$46,742.40

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: SI

RD$45.40 RD$39,225.60

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$38.00 RD$32,832.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

17 1,000.00 UNIDAD 
PAQUETE CON NOTAS AUTOADHESIVAS, ADHESIVO REMOVIBLE FÁCILMENTE, COLOR AMARILLO, TAMAÑO 2X3 PULGADAS, 
PRESENTACIÓN BLOCKS DE 100 HOJAS, CAJA DE 12/1

RD$24.90 RD$24,900.00

Marca: Milan
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$13.50 RD$13,500.00

Marca: Infonotes
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA WEB: 
25/02/2025

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 SUPLIMADE COMERCIAL, SRL  RKR PARTS SERVICES, EIRL  VELEZ IMPORT, SRL 

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza No cotiza

OBSERVACIONES
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 FECHA: 14/03/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 06/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 RKR PARTS SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 VELEZ IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 PORTAFOLIO DO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIDORA RENMA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA WEB: 
25/02/2025

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 SUPLIMADE COMERCIAL, SRL  RKR PARTS SERVICES, EIRL  VELEZ IMPORT, SRL 

OBSERVACIONES

18 1,600.00 UNIDAD 
PAQUETE CON NOTAS AUTOADHESIVAS, ADHESIVO REMOVIBLE FÁCILMENTE, COLOR AMARILLO, TAMAÑO 3X3 PULGADAS, 
PRESENTACIÓN BLOCKS DE 100 HOJAS, CAJA DE 12/1

RD$35.00 RD$56,000.00

Marca: Notefix
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: SI

RD$19.40 RD$31,040.00

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$14.50 RD$23,200.00

Marca: Infonotes
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

19 300.00 UNIDAD 
PERFORADORA DE 2 HOYOS, CON UNA SOLA OPERACIÓN PERFORA HASTA 10 A 20 HOJAS. PRESENTACIÓN EN COLOR NEGRO. ESTRUCTURA 
TOTALMENTE METÁLICA. REGLA INDICADORA PARA UNA PERFECTA UBICACIÓN DE LOS DOCUMENTOS A PERFORAR. DEPÓSITO PARA 
ALMACENAR EL PAPEL PERFORADO.

RD$238.00 RD$71,400.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: SI

RD$228.90 RD$68,670.00

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$192.00 RD$57,600.00

Marca: Ofimak
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

20 480.00 UNIDAD PORTA CLIPS METÁLICOS COLOR NEGRO, EN MALLA METÁLICA, REDONDO. RD$50.00 RD$24,000.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: SI

RD$44.80 RD$21,504.00

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$42.00 RD$20,160.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

21 450.00 UNIDAD PORTA LÁPIZ METÁLICO, COLOR NEGRO, EN MALLA METÁLICA, REDONDO. RD$65.00 RD$29,250.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: SI

RD$84.50 RD$38,025.00

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$47.50 RD$21,375.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

22 900.00 UNIDAD 
SACA GRAPAS, PARA GRAPAS DE TAMAÑO 24/6 O 26/6 MILÍMETROS, REFORZADO, CON MANGO PLÁSTICO ANATÓMICO, COLOR NEGRO. 
PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: CAJA DE 12 UNIDADES

RD$30.00 RD$27,000.00

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: 30 dias
Cumple: No 

RD$21.60 RD$19,440.00

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$24.00 RD$21,600.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

23 12,000.00 UNIDAD 
SOBRES MANILA, PAPEL GRUESO, TAMAÑO 10"X 13" (PULGADAS), SOLAPA ENGOMADA, PRESENTACION: EN EMPAQUE DE CAJA DE 500/1 
UNIDADES.

RD$3.75 RD$45,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

24 300.00 UNIDAD TIJERAS DE 7 PULGADAS, MANGO GRUESO, DIMENSIÓN 8.5 PULGADAS, PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD EMPAQUE: CAJA 24/1 RD$35.90 RD$10,770.00

Marca: Nustar
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$28.50 RD$8,550.00

Marca: Beifa
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: SI

25 360.00 UNIDAD TINTA EN GOTERO PARA SELLOS PRE-ENTITADO, COLOR AZUL (GOTERO DE 2 ONZAS) RD$316.10 RD$113,796.00

Marca: Trodaf
Entrega:10 días laborables
Garantía: 3 meses de fabrica
Cumple: SI

RD$270.00 RD$97,200.00

Marca: Ideal Trodat
Entrega: 01 a 10 días Laborables
Garantía: No ofrecce
Cumple: No 

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
* ADJUDICACIÓN: POR ÍTEM

RD$1,192,285.00 RD$1,347,862.20 RD$1,444,597.00

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$213,201.90 RD$226,933.60 RD$258,679.62

RD$1,405,486.90 RD$1,574,795.80 RD$1,703,276.62

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*No cumplen los ítems 12 y 22, ver detalles en evaluación técnica.
*Ítem 14, exento pago de impuestos (Ley 11-92 Artículo 343).                                               
*No cotiza ítems 1, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 17, 23, 24 y 25.

*No cumple ítem 12, ver detalles en evaluación técnica.
*Ítem 14, exento pago de impuestos (Ley 11-92 Artículo 343).                                             
*No cotiza ítems  7 y 23.

*No cumplen ítems 6 y 25, ver detalles en evaluación técnica.
*Ítem 14, exento pago de impuestos (Ley 11-92 Artículo 343).               *Existe 
una difrencia de RD$18,900, a razón de que el ítem 1 de la propuesta no está 
contemplando ITBIS, ver correo.                                  
*No cotiza ítem 7.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

No cotiza

No cotiza

No cotiza

No cotiza
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 FECHA: 14/03/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 06/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 RKR PARTS SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 VELEZ IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 PORTAFOLIO DO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIDORA RENMA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 15,000.00 UNIDAD BOLÍGRAFOS, CALIBRE DE 034MM (MILÍMETROS), MEDIUM, CUERPO COLOR AZUL, PRESENTACIÓN EN CAJA DE 12/1 RD$6.14 RD$92,100.00

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: No

RD$8.40 RD$126,000.00

Marca: Talbot
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: No

RD$9.00 RD$135,000.00

Marca: Fabel Castell
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

2 2,300.00 UNIDAD 

CAJA CON GANCHOS PARA FOLDERS DE 7 CM, 50 PIEZAS, FABRICADO EN LÁMINA DE ACERO ELECTROLÍTICO QUE EVITA LA CORROSIÓN. 
DOBLEZ CORREDIZO QUE IMPIDE QUE SE DOBLE EN EL MISMO LUGAR PARA EVITAR QUE SE ROMPA. CON PESO DE 0.5 LIBRAS CON 
VARIACIÓN DE 0.1 POR CAJA DE 50/1 MACHO- HEMBRA. LONGITUD DE 2-3/4". CONTENIDO DE LA CAJA 50/1. EMPAQUE SECUNDARIO DE CAJA 
QUINCE (15) CAJITA DE 50/1.

RD$53.30 RD$122,590.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$70.40 RD$161,920.00

Marca: Pointer
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: No

RD$62.00 RD$142,600.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: No

3 144.00 UNIDAD 
CARPETAS DE 3 PULGADAS DE TRES AROS, AZUL, DE POLIPROPILENO, ANTICORROSIVO, DE COLOR AZUL, CON BOLSILLO EN EL INTERIOR, 
TRES ARGOLLAS, TAMAÑO 3" PRESENTACION: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: EN CAJA DE 12/1.

RD$215.00 RD$30,960.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$209.40 RD$30,153.60

Marca: Cony o pointer
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$230.00 RD$33,120.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

4 144.00 UNIDAD 
CARPETAS DE 3 PULGADAS DE TRES AROS, NEGRA, DE POLIPROPILENO, ANTICORROSIVO, DE COLOR NEGRO, CON BOLSILLO EN EL 
INTERIOR, TRES ARGOLLAS, TAMAÑO 3" PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: EN CAJA DE 12/1.

RD$215.00 RD$30,960.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$267.20 RD$38,476.80

Marca: Cony o pointer
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$230.00 RD$33,120.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

5 864.00 UNIDAD 
CINTA TRANSPARENTE, ADHESIVA, DE 2 PULGADAS DE ANCHO, CON DE 100 METROS DE LARGO, PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: 
PAQUETE DE 6 UNIDADES, EMBALADOS EN CAJA DE 36/1 

RD$54.36 RD$46,967.04

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$52.90 RD$45,705.60

Marca: Nustar
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$53.00 RD$45,792.00

Marca: Worker
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

6 480.00 UNIDAD CORRECTOR LÍQUIDO TIPO BROCHA, COLOR BLANCO, DE 18 MILILITROS, PRESENTACIÓN CAJA CON 12 UNIDADES RD$25.82 RD$12,393.60

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$29.10 RD$13,968.00

Marca: Pointer
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$28.00 RD$13,440.00

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

7 4,500.00 UNIDAD 
DVD -R 4.7 GB 16X CON SU SOBRE, -R DISCO ÓPTICO PARA EL ALMACENAMIENTO DIGITAL DE IMAGEN, SONIDOS Y DATOS, CON 
CAPACIDAD D EALMACENAMIENTO DE 4.7 GB (GIGA BYTES), HASTA 16X DE VELOCIDAD DE ESCRITURA, CON SOBRE INCLUIDO

RD$46.21 RD$207,945.00

Marca: Maxel
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$21.10 RD$94,950.00

Marca: Verbatim
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$26.00 RD$117,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

8 600.00 UNIDAD 
MARCADOR PERMANENTE DE SECADO RÁPIDO Y PUNTA GRUESA INDEFORMABLE, COLOR AZUL INTENSO, GRAN ADHERENCIA A LA 
MAYORÍA DE LAS SUPERFICIES, FLUJO ABUNDANTE, RESISTENTE AL AGUA, BAJO EN OLOR Y NO TÓXICO. PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 
O 12 UNIDADES. EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES.

RD$12.45 RD$7,470.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$15.30 RD$9,180.00

Marca: Pointer
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$26.00 RD$15,600.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: No

9 600.00 UNIDAD 
MARCADOR PERMANENTE DE SECADO RÁPIDO Y PUNTA GRUESA INDEFORMABLE, COLOR NEGRO, GRAN ADHERENCIA A LA MAYORÍA DE 
LAS SUPERFICIES, FLUJO ABUNDANTE, RESISTENTE AL AGUA, BAJO EN OLOR Y NO TÓXICO. PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 O 12 
UNIDADES. EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES.

RD$12.45 RD$7,470.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$20.00 RD$12,000.00

Marca: Pointer
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$26.00 RD$15,600.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: No

10 600.00 UNIDAD 
MARCADOR PERMANENTE DE SECADO RÁPIDO Y PUNTA GRUESA INDEFORMABLE, COLOR ROJO, GRAN ADHERENCIA A LA MAYORÍA DE 
LAS SUPERFICIES, FLUJO ABUNDANTE, RESISTENTE AL AGUA, BAJO EN OLOR Y NO TÓXICO. PRESENTACIÓNPAQUETE DE 10 O 12 UNIDADES. 
EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES.

RD$12.45 RD$7,470.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$15.30 RD$9,180.00

Marca: Pointer
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$26.00 RD$15,600.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: No
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CARTA COMPROMISO

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 RKR PARTS SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 VELEZ IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 PORTAFOLIO DO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIDORA RENMA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA WEB: 
25/02/2025

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
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VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL  PORTAFOLIO DO, SRL  SUPLIDORA RENMA, SRL 

OBSERVACIONES

11 160,000.00 UNIDAD 
FOLDER DE CARTULINA, PESTAÑAS PARA FÁCIL IDENTIFICACIÓN, COLOR CREMA, TAMAÑO DE 8 1/2" X 11" (PULGADAS). PRESENTACIÓN: 
EN CAJA, CONTENIENDO 100 UNIDADES. EMPAQUE SECUNDARIO: EN PAQUETE DE 5 CAJAS.

RD$2.04 RD$326,400.00

Marca: A&S
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$2.00 RD$320,000.00

Marca: AS Plus
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$2.45 RD$392,000.00

Marca: Bio-delpa
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

12 500.00 UNIDAD 

GRAPADORA METÁLICA DE TIRA COMPLETA DE ESCRITORIO CON CAPACIDAD DE GRAPAR DE 2 A 20 HOJAS A LA VEZ, COLOR NEGRO, CON 
PESO APROXIMADO DE 0.9 A 1.1 LIBRAS, YUNQUE ROTATIVO, CON PESTILLO DE BLOQUEO POSITIVO, CON INDICADOR DE BAJA GRAPA, 
CON ZAPATILLA DE GOMA COLOR NEGRO EN LA PARTE INFERIOR DE LA BASE PARA EVITAR QUE SE DESLICE. PRESENTACIÓN: EN CAJA DE 
1 UNIDAD. EMPAQUE: EN CAJA DE 12 UNIDADES.

RD$182.13 RD$91,065.00

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$145.80 RD$72,900.00

Marca: Artesco
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: No

RD$136.00 RD$68,000.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: No

13 30.00 UNIDAD 
GRAPADORA METÁLICA CON CAPACIDAD DE GRAPAR DE 2 A 130 HOJAS A LA VEZ, CON PESTILLO DE BLOQUEO POSITIVO, CON INDICADOR 
DE BAJA GRAPA, CON ZAPATILLA DE GOMA COLOR NEGRO EN LA PARTE INFERIOR DE LA BASE PARA EVITAR QUE SE DESLICE. 
PRESENTACIÓN: EN CAJA DE 1 UNIDAD. EMPAQUE: EN CAJA DE 10 UNIDADES.

RD$1,767.00 RD$53,010.00

Marca: Bostich
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$822.50 RD$24,675.00

Marca: Deli
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: No

RD$675.00 RD$20,250.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: No

14 1,800.00 UNIDAD LÁPICES DE CARBÓN, EN MADERA, HB2, o NO. 2, PRESENTACIÓN: CAJA DE 12 UNIDADES. EMPAQUE SECUNDARIO: CAJAS DE 12 CAJITAS. RD$4.41 RD$7,938.00

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$5.10 RD$9,180.00

Marca: Artesco
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$6.00 RD$10,800.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

15 864.00 UNIDAD LIBRETA RAYADA 5 X 8 PULGADAS, IMPORTADA DE 48 A 50 HOJAS, COLOR BLANCA/AMARILLA RD$25.31 RD$21,867.84

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$18.30 RD$15,811.20

Marca: Artesco
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$23.00 RD$19,872.00

Marca: No presenta
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

16 864.00 UNIDAD LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11 PULGADAS, IMPORTADA DE 48 A 50 HOJAS, COLOR BLANCA/AMARILLA RD$53.30 RD$46,051.20

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$46.30 RD$40,003.20

Marca: Artesco
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$46.00 RD$39,744.00

Marca: No presenta
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

17 1,000.00 UNIDAD 
PAQUETE CON NOTAS AUTOADHESIVAS, ADHESIVO REMOVIBLE FÁCILMENTE, COLOR AMARILLO, TAMAÑO 2X3 PULGADAS, 
PRESENTACIÓN BLOCKS DE 100 HOJAS, CAJA DE 12/1

RD$16.70 RD$16,700.00

Marca: Artesco
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$22.00 RD$22,000.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

18 1,600.00 UNIDAD 
PAQUETE CON NOTAS AUTOADHESIVAS, ADHESIVO REMOVIBLE FÁCILMENTE, COLOR AMARILLO, TAMAÑO 3X3 PULGADAS, 
PRESENTACIÓN BLOCKS DE 100 HOJAS, CAJA DE 12/1

RD$18.60 RD$29,760.00

Marca: Artesco
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$37.00 RD$59,200.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

19 300.00 UNIDAD 
PERFORADORA DE 2 HOYOS, CON UNA SOLA OPERACIÓN PERFORA HASTA 10 A 20 HOJAS. PRESENTACIÓN EN COLOR NEGRO. ESTRUCTURA 
TOTALMENTE METÁLICA. REGLA INDICADORA PARA UNA PERFECTA UBICACIÓN DE LOS DOCUMENTOS A PERFORAR. DEPÓSITO PARA 
ALMACENAR EL PAPEL PERFORADO.

RD$251.43 RD$75,429.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$184.40 RD$55,320.00

Marca: Foska
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$379.00 RD$113,700.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

20 480.00 UNIDAD PORTA CLIPS METÁLICOS COLOR NEGRO, EN MALLA METÁLICA, REDONDO. RD$47.57 RD$22,833.60

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$71.00 RD$34,080.00

Marca: Smarty
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$58.00 RD$27,840.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

No cotiza

No cotiza
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 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 RKR PARTS SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 VELEZ IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 PORTAFOLIO DO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIDORA RENMA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL  PORTAFOLIO DO, SRL  SUPLIDORA RENMA, SRL 

OBSERVACIONES

21 450.00 UNIDAD PORTA LÁPIZ METÁLICO, COLOR NEGRO, EN MALLA METÁLICA, REDONDO. RD$66.62 RD$29,979.00

Marca: Pointer
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$89.70 RD$40,365.00

Marca: Deli
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$77.00 RD$34,650.00

Marca: No presenta
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

22 900.00 UNIDAD 
SACA GRAPAS, PARA GRAPAS DE TAMAÑO 24/6 O 26/6 MILÍMETROS, REFORZADO, CON MANGO PLÁSTICO ANATÓMICO, COLOR NEGRO. 
PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD, EMPAQUE: CAJA DE 12 UNIDADES

RD$23.10 RD$20,790.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$26.40 RD$23,760.00

Marca: Artesco
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$36.00 RD$32,400.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

23 12,000.00 UNIDAD 
SOBRES MANILA, PAPEL GRUESO, TAMAÑO 10"X 13" (PULGADAS), SOLAPA ENGOMADA, PRESENTACION: EN EMPAQUE DE CAJA DE 500/1 
UNIDADES.

RD$4.78 RD$57,360.00

Marca: CR
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$6.30 RD$75,600.00

Marca: Abby
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$7.00 RD$84,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

24 300.00 UNIDAD TIJERAS DE 7 PULGADAS, MANGO GRUESO, DIMENSIÓN 8.5 PULGADAS, PRESENTACIÓN: DE 1 UNIDAD EMPAQUE: CAJA 24/1 RD$39.41 RD$11,823.00

Marca: Nustar
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$44.40 RD$13,320.00

Marca: Pointer
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: NO

RD$41.00 RD$12,300.00

Marca: Talbot
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

25 360.00 UNIDAD TINTA EN GOTERO PARA SELLOS PRE-ENTITADO, COLOR AZUL (GOTERO DE 2 ONZAS) RD$319.41 RD$114,987.60

Marca: Trodat
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$349.00 RD$125,640.00

Marca: Trodat
Entrega: Máximo 10 días lab.
Garantía: 3 meses de fab.siempre que los productos 
estén almacenados en un ambiente seco, sin fluctuaciones 
altas de temperatura y que los mismos no sufran golpes 
ni uso abusivo o no acorde a las indicaciones de los 
mismos
Cumple: SI

RD$335.00 RD$120,600.00

Marca: Ideal
Entrega: 01 a 05 días 
Garantía: 2 meses
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
* ADJUDICACIÓN: POR ÍTEM

RD$1,445,859.88 RD$1,438,648.40 RD$1,624,228.00

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$258,825.94 RD$257,304.31 RD$270,653.04

RD$1,704,685.82 RD$1,695,952.71 RD$1,894,881.04

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 60 DÍAS

*No cumplen ítems 1, 7 y 12, ver detalles en evaluación técnica.
*Ítem 14, exento pago de impuestos (Ley 11-92 Artículo 343).                                       
*Existe una difrencia de RD$16,578 a razón de que el ítem 1 de la propuesta no está 
contemplando ITBIS, ver correo. 
*No cotiza ítems 17 y  18.

*No cumplen ítems 1, 2, 12, 13 y 24, ver detalles en evaluación técnica.
*Ítem 14, exento pago de impuestos (Ley 11-92 Artículo 343).

*No cumplen ítems 2, 8, 9, 10, 12 y 13, ver detalles en evaluación técnica.
*Existe una diferencia de RD$12,960, ver correo.                       
*Ítem 14, exento pago de impuestos (Ley 11-92 Artículo 343).

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES
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